Zatgcznik nr 6 do Uchwaty Nr XXXVII1.234.2020 Rady Gminy Btedéw z dnia 30 grudnia 2020 roku zmieniajgcej Uchwate Budzetowa na rok 2020

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku

Utwardzenie gruntu wokot
1 1010 01095 |[6050 studni wiejskiej (beton) we 10 172,86 10 172,86 10 172,86 Urzad Gminy

wsi Trzylatkéw Maty

Zabezpieczenie zbiornika

2 (010  |01095 |6050 wodnego (stawu) wrazz X ’ ; Urzad Gminy
terenem przylegtym we wsi
Goliany
Modernizacja zbiornika na

3 (010 01095 6050 wode we wsi Huta - - - Urzad Gminy
Btedowska

4 010  |01095 |6050 Moderiizacia studni i heeeki 12 356,84 12 356,84 12 356,84 Urzad Gminy
wiejskiej we wsi Katarzynéw

5 [010 |01095 |6050 Fagosgadarawanis tareny 26 664,93 26 664,93 16 664,93 B. 10 000,00 Urzad Gminy
w sotectwie Gtudna

6 [600 |60016 [goso  |Modernizacja przystanku 1300,00 1300,00 1.300,00 Urzad Gminy

PKS w Btedowie




600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
przez wie$ Lipie

200 000,00

200 000,00

184 382,00

C.15618,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi gminnej
w Bolestawcu Le$nym

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
przez wie$ Bolestawiec
Lesny

210 000,00

210 000,00

210 000,00

Urzad Gminy

10

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi w
kierunku Katarzynowa

11 944,87

11 944,87

11 944,87

Urzad Gminy

11

600

60016

6050

Potozenie asfaltu na drodze
prowadzgcej przez wie$
Janki

8 875,64

8 875,64

8 875,64

Urzad Gminy

12

600

60016

6050

Przebudowa drogi w
centrum Lipia polegajgca na
wykonaniu nowej
nawierzchni asfaltowej

Urzad Gminy

13

600

60016

6050

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej we wsi Laszczyn

Urzad Gminy

14

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
we wsi Machnatka odcinka
Machnatka-Lipie (NOWINA)
- Pienki Machnackie

11 812,83

11812,83

11812,83

Urzad Gminy

15

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi we wsi
Olesnik

23 275,95

23 275,95

23 275,95

Urzad Gminy

16

600

60016

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej we
wsi Trzylatkéw Duzy
poprzez budowe chodnika

34 588,98

34 588,98

24 588,98

B. 10 000,00

Urzad Gminy

17

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi na
odcinku Wilcze Srednie-
Wilkéw

Urzad Gminy




18

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi gminnej
na terenie sotectwa
Wilkonice

Urzad Gminy

19

600

60016

6050

Budowa drogi asfaltowej i
podbudowa we wsi Wélka
Dankowska

Urzad Gminy

20

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej we wsi Woélka
Darnkowska

302 097,51

302 097,51

167 097,51

B. 145 000,00

Urzad Gminy

21

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi we wsi
Zatuski

Urzad Gminy

22

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi gminnej
we wsi Ziemiecin

Urzad Gminy

23

700

70005

6060

Zakup i ustawienie
kontenera we wsi Dankéw

Urzad Gminy

24

700

70005

6050

Dbamy o nasza wie$

26 489,20

26 489,20

16 489,20

B. 10 000,00

Urzad Gminy

25

801

80101

6050

Termomodernizacja
budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej w Btedowie

21 525,00

21 525,00

21525,00

Urzad Gminy

26

801

80101

6050

Termomodernizacja
budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej w Lipiu

12 300,00

12 300,00

12 300,00

Urzad Gminy

27

801

80101

6050

Zakup i montaz kotta
gazowego w budynku "B"
Publicznej Szkoty
Podstawowej w Btedowie

128 000,00

128 000,00

128 000,00

Urzad Gminy

28

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia
ulicznego we wsi Jadwigéw

Urzad Gminy




29

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia
ulicznego sofectwa
Tomczyce

8 553,36

8 553,36

8 553,36

Urzad Gminy

30

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia
ulicznego we wsi Zalesie

Urzad Gminy

31

900

90015

6050

Budowa napowietrznej linii
o$wietlenia przy ul. Nowy
Swiat w miejscowosci
Btedow gm. Btedow woj.
mazowieckie

44 635,00

44 635,00

26 635,00

C. 18 000,00

Urzad Gminy

32

900

90095

6050

Modernizacja placu zabaw
w Btedowie

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

33

900

90095

6050

Budowa placu zabaw dla
dzieci w Jadwigowie

22 100,66

22 100,66

12 100,66

B. 10 000,00

Urzad Gminy

34

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
na przeniesienie toalety
publicznej

7 558,00

7 558,00

7 558,00

Urzad Gminy

35

921

92109

6050

Dokonczenie prac
modernizacyjnych i
wyposazenie $wietlicy wraz
z dobudowanym zapleczem
we wsi Annopol

13 716,87

13 716,87

13716,87

Urzad Gminy

36

921

92109

6050

Wykonanie schodow
wejSciowych do budynku
gospodarczego z
pomieszczeniem $wietlicy
wiejskiej we wsi Dgbrowka
Stara

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Urzad Gminy

37

921

92109

6050

Budowa altany przy
Swietlicy wiejskiej we wsi
Wilhelmoéw

15 970,64

15 970,64

15 970,64

Urzad Gminy

38

921

92109

6050

Termomodernizaja $wietlicy
wiejskiej w Wilkowie
znajdujgcej sie w budynku

OSP Wilkow

16 000,00

16 000,00

16 000,00

Urzad Gminy




OGOLEM

1202 939,14

1202 939,14

984 321,14

218 618,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Uoﬁmo_.m i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédta
- wptaty mieszkancéw




